
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, KURIAS 

EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 19 d. Nr. AV-231 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

2 straipsnio 5 dalimi, 4 straipsnio 2 dalimi ir 3 dalies 8 ir 11 punktu, 22 straipsnio 2 dalimi, 

atsižvelgdamas į Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 metų kovo 17 d. raštą Nr. S-788-(2.6) 

,,Dėl pareigybių derinimo“ ir įgyvendindamas Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės vykdymo, patvirtintų Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos 2019 m. lapkričio 13 d. sprendimu Nr. KS-291 „Dėl Rekomendacijų dėl 

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės 

vykdymo“, II. 1 ir 3 punktus, III. 2 punktą: 

1. T v i r t i n u :   

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių pareigybių, kurias 

einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (1 priedas); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūrinių teritorinių padalinių (seniūnijų) 

pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (2 priedas); 

1.3. funkcijų, kurias vykdantys Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūrinių, 

struktūrinių teritorinių padalinių (seniūnijų) darbuotojai privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą 

(3 priedas); 

1.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūrinių, struktūrinių teritorinių padalinių 

(seniūnijų) pareigybių, kurioms yra priskirtos funkcijos, išvardintos Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 11 punkte, sąrašą (4 priedas). 

2. P a v e d u  Teisės ir personalo skyriaus vyriausiosioms specialistėms (personalui): 

2.1. pasikeitus duomenims, teikti tvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui aktualius šio įsakymo 1 punkte nurodytus pareigybių, funkcijų sąrašus (jų pakeitimus); 

2.2. su šiuo įsakymu (per DVS) supažindinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijų seniūnus, darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktus į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.1 

punkte, ir vykdančius funkcijas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.3 ir darbuotojus, einančius 

pareigas 1.4 punktuose. 

3. P a v e d u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams su šiuo 

įsakymu supažindinti darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktus į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.2 

punkte, ir vykdančius funkcijas, įtrauktus į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.3 ir darbuotojus, einančius 

pareigas 1.4. punktuose. 



4. P a v e d u  Bendrajam skyriui skelbti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

interneto svetainėje aktualius sąrašus, nurodytus šio įsakymo 1 punkte. 

5. Į g a l i o j u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus 

vyriausiuosius specialistus (personalui) pasirašytinai informuoti į pareigas renkamus, priimamus ar 

skiriamus asmenis (jo priėmimo, skyrimo į pareigas metu) apie pareigą pateikti privačių interesų 

deklaraciją. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Girčienė 



Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. kovo 19 d. 

įsakymo Nr. AV-231 

1 priedas 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ 

PADALINIŲ PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUSS,SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Struktūrinis padalinys Pareigybės pavadinimas 

1.  Savivaldybės administracijos direktorius 

2. Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

3. Jaunimo reikalų koordinatorius (Vyriausiasis specialistas) 

4. Vyresnysis specialistas civilinei saugai ir mobilizacijai 

5. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius (vyriausiasis specialistas) 

ARCHITEKTŪROS IR PAVELDOSAUGOS SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas  

5.  Vyriausiasis inžinierius (vyriausiasis specialistas) 

CENTRALIZUOTOS BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

BENDRASIS SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

CENTRALIZUOTA VIDAUS AUDITO TARNYBA 

1.  Tarnybos vadovas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

CIVILINĖS METRIKACIJOS IR ARCHYVŲ SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

FINANSŲ SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyresnysis specialistas 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas) 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 



6.  Vyriausiasis specialistas 

7.  Vyriausiasis specialistas 

STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas  

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas  

STRATEGINIO PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas  

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

TURTO VALDYMO IR ŪKIO SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

1.  Vedėjas  

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

KOMUNIKACIJOS IR KULTŪROS SKYRIUS 

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybes 

administracijos direktoriaus 

2021 m. kovo 19 d. 

sakymo Nr. AV-231 

2 priedas  

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ 

(SENIŪNIJŲ) PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

Eil

. 

Nr. 

Seniūnija Pareigybės pavadinimas 

JUODUPĖS SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

KAMAJŲ SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

KAZLIŠKIO SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

KRIAUNŲ SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

PANDĖLIO SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

OBELIŲ SENINIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJA 

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas viešajai tvarkai 

 

_________________________________ 

 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybes 

administracijos direktoriaus 

2021 m. kovo 19 d. 

įsakymo Nr. AV-231 

3 priedas  

 

FUNKCIJŲ, KURIAS VYKDANTYS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRUKTŪRINIŲ, STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ (SENIŪNIJŲ) 

DARBUOTOJAI PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

 

1. Viešųjų pirkimų komisijos nariai. 

2. Paskirti darbuotojai atlikti supaprastintus pirkimus (taip pat ir mažos vertės pirkimus 

vykdantys pirkimų organizatoriai). 

3. Viešųjų pirkimų iniciatoriai. 

4. Ekspertai, dalyvaujantys viešajame pirkime (ekspertais laikytini ir tie asmenys, kurie 

vykdant pirkimų procedūras teikia pirkimų eksperto paslaugas). 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2021 m. kovo 19 d.  

įsakymo Nr. AV-231 

4 priedas 

 

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ, STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ 

PADALINIŲ (SENIŪNIJŲ) PAREIGYBIŲ, KURIOMS YRA PRISKIRTOS FUNKCIJOS, 

IŠVARDINTOS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ 

DERINIMO ĮSTATYMO 4 STRAIPSNIO 3 DALIES 11 PUNKTE, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Struktūrinis padalinys Pareigybės pavadinimas 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

1.  Socialinių išmokų specialistas 

2.  Socialinių išmokų specialistas 

3.  Socialinių išmokų specialistas 

KOMUNIKACIJOS IR KULTŪROS SKYRIUS 

1.  Vyriausiasis specialistas 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

1.  Vyriausiasis specialistas (personalui) 

2.  Vyriausiasis specialistas (personalui) 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

1.  Vyriausiasis specialistas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

JUODUPĖS SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

KAMAJŲ SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

KAZLIŠKIO SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

KRIAUNŲ SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

PANDĖLIO SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

OBELIŲ SENIŪNIJA 



1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Vyriausiasis specialistas 

ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJA 

1.  Socialinio darbo organizatorius 

2.  Socialinio darbo organizatorius 

 

________________________ 

 


